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Resan från att vara klubblös till SHL kan gå snabbt. I höstas tränade Sammy
Gustafsson med moderklubben Lindlöven, igår var han med och spelade upp
Karlskrona till hockeyns finrum. Här berättar 26-åringen om den både lyckliga
och omtumlande tiden.

När Karlskrona Hockey igår kväll firade sin SHL-plats fanns en Lindesbergs-pojke med
på isen. Mitt i glädjeyran befann sig Sammy Gustafsson, målvakten med rötterna i
Lindlöven. Idag kan han titulera sig som SHL-spelare.

– Ja det här är helt sjukt! Det är underbart!, säger Sammy.

Inför gårdagens fjärde match i den HockeyAllsvenska finalen hade hans Karlskrona
kopplat greppet. Men det var VIK Västerås som tog ledningen redan efter fyra minuter.



Det resultatet stod sig länge, något som riskerade att lägga sorti över en upphaussad
dag.

– Man gör ju samma uppladdning som man gör inför alla matcher. För min del så
förberedde jag mig för att det eventuellt skulle hända något och jag skulle få hoppa in i
matchen. Men någon ovanlig uppladdning var det inte, berättar Sammy som hade en
bra känsla från sin position i båset.

– Det kändes som att det var riktigt spänt i laget. Alla hade ett grymt fokus, men visste
samtidigt precis vad som krävdes för att det skulle gå vägen.

I slutet av den tredje perioden kom även de två mål som satte hela arenan i extas. När
slutsignalen ljöd stod Karlskrona som vinnare med 2-1 i matchen och 3-1 i matchserien.
Det innebar att laget var klart för spel i SHL nästa säsong.

”Har varit jäkligt utvecklande för mig”

Att just Sammy skulle vara en del av det lag som tog klivet upp till SHL var långtifrån
givet. I höstas var målvakten klubblös och vände sig då till moderklubben Lindlöven för
att hålla igång med träningen.

Slutligen fick han chansen i Österund. Totalt blev det sju matcher i HockeyEttan innan
nästa äventyr väntade; ett samtal från Karlskrona Hockey. Målvaktstränaren Anders
Palmer kände igen Sammy sedan tidigare och klubben ville bredda sin målvaktspost
inför slutspurten på säsongen.

– Den här sista tiden har varit riktigt härlig. Man har fått möjligheten att träna med bra
spelare och målvaktstränare här, de har hjälpt mig väldigt mycket med det
speltekniska. Det har varit jäkligt utvecklande för mig att vara här, berättar Sammy som
är tacksam över möjligheterna som getts honom.

Idag vaknade 26-åringen upp som en spelare klar för SHL. Men exakt vad framtiden har
att erbjuda kan inte Sammy svara på.

– Det är ingenting jag har tänkt alls på. Jag har bara levt dag för dag. Nu ska jag njuta
av de här sista dagarna och se till att ha riktigt trevligt med grabbarna och efter det får
vi se vad som händer.

Ja, för festligheterna i Karlskrona är långtifrån över. Igår firade laget den säkrade SHL-
platsen och ikväll fortsätter det firandet tillsammans med supportrarna på stadens torg.
Frågar du Sammy är staden som andas hockey värd den här framgången.



– Vart man än går så är det hockey de surrar. Om man är ute och käkar, handlar eller
vad som helst. Alla har koll på hockeyn. Nu får vi se ikväll hur mycket folk det kommer
till torget, det kan bli bra tryck där.
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